
 
                                                   Uchwała Nr XXI/228/04 
                                                   Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                   z dnia 08 grudnia 2004 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia  zgody na  przekazanie środków pieniężnych gminy Bobolice 
zgromadzonych na koncie inwestycyjnym  Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  na 
rzecz tego Związku. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12, art. 73 „a”  oraz art.art.64 ust. 1 i ust. 3 , 65 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003r. Nr 80, poz. 717, ; Nr 162, poz. 1568 ; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)  
z art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2003 r. Nr 15 
poz. 148 , Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 
19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291),  Rada Miejska w 
Bobolicach  uchwala, co następuje : 
 
 
 
 
§1.1.Wyraża  zgodę na przekazanie  środków  zgromadzonych przez  gminę  Bobolice na 
koncie inwestycyjnym Funduszu Poręczeń i Gwarancji Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty w kwocie 31 827,00  złotych na  rzecz Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.   
2. Środki określone w ust.1 będą przeznaczone na sfinansowanie projektów realizowanych i 
składanych przez Związek jako wkład własny.  
 
§ 2.Upoważnia   Burmistrza Bobolic do   rozwiązania   umowy zawartej w dniu 02 stycznia 
1998r ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w sprawie  przekazywania  corocznej   
składki  na rzecz Funduszu Poręczeń i Gwarancji Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
W ramach uczestnictwa w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wszystkie gminy 
dokonywały wpłat składki, liczonej od mieszkańca  i  zmienianej na przestrzeni  lat, na   
Fundusz Poręczeń i Gwarancji Związku Miast i Gmin Dorzecza . Składki te miały charakter 
zwrotny, przekazywane były na czas określony  i dlatego  ich wpłaty  regulowały  umowy   
cywilno prawne . W ramach tych wpłat , Gmina Bobolice  zgromadziła  kwotę 31 827,00 zł. 
W chwili obecnej nie istnieje potrzeba  utrzymywania tej formy wspierania  działalności 
Związku i dalszego  utrzymywania Funduszu Poręczeń i Gwarancji. W związku z powyższym  
Zarząd Związku zaproponował  aby  zgromadzone przez wszystkie gminy środki na  
wymienionym Funduszu mogły być wykorzystane przez Związek na  potrzebę finansowana 
inwestycji  realizowanych przez Związek,  na obszarze jednostek samorządu terytorialnego 
będących członkami Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Aby   było to możliwa każda z 
gmin musi podjąć stosowną uchwałę na mocy której środki staną się własnością Związku. 
 
 
 
 
 

 


